



L.dz.MZOZ/DZP/2467 /15

Żory, dnia 16 listopad 2015

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (5)

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę leków  
PN Nr 22/DZP/2015 poniżej 207.000 euro

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego:

### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający w par. 2.2. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

### **Odpowiedź**

Zamawiający usuwa z treści § 2 ust. 2 wzoru umowy możliwość składania zamówień w formie telefonicznej, w związku z czym przedmiotowy zapis wzoru umowy będzie miał brzmienie:

„2. Każda dostawa będzie poprzedzona zamówieniem ilościowo-asortymentowym przesłanym pocztą elektroniczną lub faxem i zrealizowana w ciągu 2 dni (od poniedziałku do piątku) od daty złożenia zamówienia. Dodatkowo Zamawiający zastrzega sobie w nagłych przypadkach zamówienia realizowane w trybie „PILNYM” dla których maksymalny czas realizacji wynosi do 12h od złożenia zamówienia (z zastrzeżeniem dni i godzin odbioru przez Zamawiającego od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30-12.30).”

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający w par. 3.2 wykreśli konieczność wpisywania na fakturze numeru zamówienia? Systemy magazynowo-księgowo nie zezwalają na umieszczanie dowolnych adnotacji na fakturach; taki wymóg oznacza konieczność indywidualnej, 'ręcznej' obróbki faktur, co nie jest możliwe z uwagi na wolumen obrotów Wykonawcy i liczbę realizowanych dostaw.

### **Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia przedmiotowy zapis wzoru umowy bez zmian.

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający w par. 3.3 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający w par. 3.3 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 3.4?

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia przedmiotowy zapis wzoru umowy bez zmian.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający określi wartość kar umownych wskazanych w par. 6.1.a procentowo, zamiast kwotowo – np. jako 0,2% wartości niedostarczonej dostawy za każdy dzień zwłoki? Obecny zapis może powodować u Wykonawcy dostawy z rażąco strata.

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia przedmiotowy zapis wzoru umowy bez zmian.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający określi wartość kar umownych wskazanych w par. 6.1.b procentowo, zamiast kwotowo – np. jako 0,2% wartości niedostarczonej dostawy za każdy dzień zwłoki? Obecny zapis może powodować u Wykonawcy dostawy z rażąco strata.

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia przedmiotowy zapis wzoru umowy bez zmian.

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par.6.1.c z 10 % do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia przedmiotowy zapis wzoru umowy bez zmian.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający wykreśli w par. 6.1.c frazy „nie mniej, niż 500zł”?

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia przedmiotowy zapis wzoru umowy bez zmian.

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający dopisze w par. 9.9 na końcu frazę: „jeśli cena oferowana jest wyższa od urzędowej”?

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia przedmiotowy zapis wzoru umowy bez zmian.

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie lub wydzielenie z Pakietu 18 poz. 30 leku Omeprazol kaps. 10mg do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie oferty większej liczbie wykonawców ?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Pakietu 18 poz. 30 leku Omeprazol kaps. 10mg do oddzielnego pakietu 18A co umożliwi złożenie oferty większej liczbie wykonawców.

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 18 poz. 20 leku Fluconazol w postaci butelki ?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 18 poz. 20 leku Fluconazol w postaci butelki.

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 16-11-2015